
Městský úřad Kralupy nad Vltavou 

Rejstřík honebních společenstev 

Veden podle ustanovení § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti ve znění pozdějších předpisů 

Honební společenstvo  Nová Ves 

Název, sídlo:  Honební společenstvo Nová Ves, Nová Ves 117, 277 52 Nová Ves  

Den registrace: 19.3. 2003 

Číslo registrace: č.j. 56/02 

IČO: 71153233 

Honební starosta:  Pavel Verner, Nová Ves 1 

Honební místostarosta:  Milan Štryncl, Nová Ves 19 

Členové výboru:   

 

Slovní popis hranice  

Hranice honitby vede po rozmezí pozemků č. 189/1 v k.ú. Nová Ves a 78/1 v k.ú. 

Mlčechvosty a dále navazuje na rozmezí pozemků č. 192 a 77/2, odtud dále po řece Vltavě 

na konec pozemku č. 288/5. Po hranici pozemků č. 289/5 – 288/2 až k hranici pozemků č. 

110/5 a 110/3, potomto rozmezí na pozemek č. 265 (protipovodňová hráz), dále až po 

rozmezí pozemků č. 154-151, 157/1-151 a navazuje na pozemek č. 290 (Mlýnský potok), a 

dále po rozmezí pozemků č. 290-799, 290-792, 290-791, 783-174/1, 174/1-298/1, 298/2-

298/1, 298/1-174/4 a opět na pozemek 290 (Mlýnský náhon). Po pozemku 290 až naproti 

rozhraní pozemků č. 176/1-988/2-826/11, proti tomuto průsečíku pozemků kolmo od p.č. 

290 přes p.č. 176/1 přes uvedený bod na rozmezí p.č. 822/4-824, 834-830/2 na břeh Vltavy 

p.č. 883/33. Tato část vede pod vedením vysokého napětí. Po břehu Vltavy a dále jeho 

hranici a násl. P.č. 834, 835, 839/2840/2 844/2, 845/2, 848/2 a 849. Dále je hranice pozemku 

č. 883 (Vltava) s p.č. 883/26, 883/43, 883/35, 883/35, 883/46, 883/42, 883/14, 883/16, 

883/17 a přes řeku Vltavu po mostě, který je součástí silnice I. třídy E 55 na levý břeh řeky 

Vltavy na rozhraní p.č. 231/3-887, po 887na styk p.č. 373-887 po silnici 373 a dále po rozmezí 

356-39/31 na 39/4-39/31, 39/1-39/2, přes železnici na 258-31, dále po cestě 221/2 na silnici 

a po ní po hranici pozemku 213/8. Dále až po katastrální území k.ú. Sazená a Podhořany, 

odtud po hraně pozemku č. 1161 a 213/4 na rozmezí p.č. 1161-297/2-213/4 a dále po hranici 

1161-297/1, 1180/1-863/2 a po hranici p.č. 1214, 1215, 1216, 1217, 1220, 1223, 1226, 1227, 

1230, 1232, 1235, 1236 a dále po hraně p.č. 394/2 a po rozhraní 394/2-365, 394/4-365, 

394/4-376, 394/5-297/1. Dále hranice pokračuje na polní cestu do Sazené a po této cestě 



směrem k mezi p.č. 182 v k.ú. Sazená a po té po hranici p.č. 183-409/2,184-409/2 a dále po 

hraně pozemku p.č. 168/1 v k.ú. Nová Ves až po hranici p.č. 212/2 a 218. Odtud přes 

Bakovský potok p.č. 1065/5, na rozcestí p.č. 373/1-411 v k.ú. Sazená a dále kolmo na silnici 

Sazená – Nová Ves. Po této silnici na mez u pozemků p.č. 448/1 v k.ú. Nová Vespod svah p.č. 

973/20 a dále vlevo pod tímto svahem až k úvozu p.č. 974/2 a dále na polní cestě č. 1055 a 

1054 na lokalitu zvanou Halačka. Pokračuje na polní cestě č. 1058, 1057, 1056, 1261 až na 

mez pozemků č. 566/1-629 v k.ú. Sazená a dále vpravo po mezi pozemku č. 629 až  po hranici 

pozemků 597/1-1003/2 v k.ú. Nová Ves a dále k silnici I. třídy E55, po ní vlevo po polní cestě 

č. 1049 a dále k dálničnímu tělesu po pozemcích č. 1049 a 1048/4 k dálničnímu přemostění. 

Za tímto přemostěním po polní cestě 1048/3 v k.ú. Nová Ves,která vede podél lesních 

pozemků na cíp lesa p.č. 735. Odtud přímo přes p.č. 709 na roh lesa a po hraně pozemků p.č. 

698-711, na rozhraní p.č. 698-711, na rozhraní p.č. 698-922 v k.ú. Ledčice, dále vpravopodél 

pozemků 6956/2, 678 na rozhraní č. 674 v k.ú. Nová Ves a č. 389/2 v k.ú. Ledčice.Dále vpravo 

po úvozové cestě kolem pozemků v k.ú. Nová Ves č. 672, 652/1, 650, 643/2, 642 až na mez 

p.č. 575. Dále podél p.č. 592, 588, 584 až k mezi na polní cestu p.č. 1049, po ní vpravo na 

styk polních cestč. 1046-1042/1-1043 a odtud vlevo po mezi, která sousedí s p.č. 180/1 a 

dále po hranici tohoto pozemku až k rozhraní parcel č. 189/1 a 78/1 v k. ú. Mlčechvosty, kde 

na sebe hranice honitby opět navazuje. 

 


